



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Quaestus Holding ApS

Kamdalen 7, 2730 Herlev

CVR-nr. 37 04 74 81

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2018.

Per Hedeman
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Quaestus Holding ApS Kamdalen 7 2730 Herlev Telefon: 28894080 CVR-nr.: 37 04 74 81 Stiftet: 8. juli 2015 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Per Hedeman
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Aubo Køkken og Bad Valby ApS, Valby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.601 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.426 kr. mod -114.165 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-7.601	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	78.431	-85.503
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.999	7.726
Andre finansielle indtægter	5.135	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-538	-32.638
Resultat før skat	86.426	-114.165
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	86.426	-114.165
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.426	0
Disponeret fra overført resultat	0	-114.165
Disponeret i alt	86.426	-114.165



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.414	41.983
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.414	41.983
Anlægsaktiver i alt	120.414	41.983
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	285.966	274.967
Tilgodehavender i alt	285.966	274.967
Andre værdipapirer og kapitalandele	45.885	40.750
Værdipapirer i alt	45.885	40.750
Omsætningsaktiver i alt	331.851	315.717
Aktiver i alt	452.265	357.700



Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	387.876	301.450
Egenkapital i alt	437.876	351.450
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.389	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.389	6.250
Gældsforpligtelser i alt	14.389	6.250
Passiver i alt	452.265	357.700

5 Eventualposter



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	538	32.638
	538	32.638
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	432.257	432.257
Kostpris 30. september 2017	432.257	432.257
Opskrivninger 1. oktober 2016	-390.274	-256.302
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	78.431	-85.503
Udbytte	0	-48.469
Opskrivninger 30. september 2017	-311.843	-390.274
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	120.414	41.983
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aubo Køkken og Bad Valby ApS	Valby	51 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	301.450	415.615
Årets overførte overskud eller underskud	86.426	-114.165
	387.876	301.450



5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige underskud til fremførsel med en regnskabsmæssig værdi på kr. 7.566. Da det er usikkert, om disse skattemæssige underskud kan udnyttes inden for en overskuelig fremtid, er den regnskabsmæssige værdi af disse underskud ikke indregnet i årsregnskabet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


